
Škola v přírodě 2. a 3. třída  
 

Místo konání: Jánské lázně, Penzion Duncan 
  
Datum: 21.-23. 6. 2023 
 

Sraz: ve středu 21. 6. 2023 v 8:00 na Černém mostě (stanice metra B – autobusové stanoviště 1) 
 

Odjezd: v 8:32 tamtéž  
 

Příjezd: v pátek 23. 6. 2023 v 16:05 na Černý most (na stranu stanice metra B – směr centrum) 
 

S sebou: batůžek na výlety, svačina a pití na cestu, boty na turistiku (+ ponožky do bot, ať netlačí), 
přezůvky, dostatek oblečení, pláštěnka, kšiltovka, oblečení na chatu, pyžamo, hygienické potřeby, 
ručník, kapesníky, penál, doporučujeme i krém na opalování, malá karetní/stolní hra. 
Kapesné dle vlastního uvážení. Cenné věci na vlastní riziko, mobilní telefony prosím dětem s sebou 
nedávat. 
 

Doporučujeme, aby byly děti u balení přítomné, lépe se pak orientují ve svých věcech a vědí, co 
mají s sebou a kde to hledat. 
 

Upozornění:  
• Během celého pobytu platí školní řád. 
• Uvažte prosím velikost zavazadla a věci, které s dětmi balíte. Pojedeme linkovým 

autobusem, tak ať nevezeme zbytečnosti.  
 

Před odjezdem (u autobusu) je potřeba odevzdat: 
• Bezinfekčnost (datum s podpisem v den odjezdu) 
• léky se jménem a návodem, jak léky podávat 

 

 

Kontakt:  
Pavlína Lupínková  
Klára Benešová 
 


